

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VenCap Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hudiksvall 2025-06-10



Rune Svensson
Verkställande direktör

2025061156577

Årsredovisning för
VenCap Konsult AB
556309-2450

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för VenCap Konsult AB, 556309-2450 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, handel med värdepapper samt fastighetsförvaltning. Bolaget har sitt säte i Nordanstig.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 673 794	2 174 110	4 790 647	6 557 670
Resultat efter finansiella poster	191 354	168 671	-72 147	462 039
Soliditet, %	76	76	77	77

Omsättningen har ökat mot föregående år genom fler aktieaffärer under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	40 000	3 289 638
Utdelning			-120 000
Årets resultat			221 445
Vid årets slut	200 000	40 000	3 391 083

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 169 638
årets resultat	221 445
Totalt	3 391 083
disponeras för	
utdelning, 2000 aktier * 60 kronor	120 000
balanseras i ny räkning	3 271 083
Summa	3 391 083

Styrelsen har till årstämman lämnat ett särskilt yttrande över den föreslagna vinstutdelningen. Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 673 794	2 174 110
Övriga rörelseintäkter		364 800	342 000
Summa rörelseintäkter		5 038 594	2 516 110
Rörelsekostnader			
Värdepapper		-3 917 182	-1 855 545
Värdereglering värdepapperslager		-266 726	-110 864
Övriga externa kostnader		-566 727	-287 178
Personalkostnader	2	-32 092	-42 094
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 513	-51 758
Summa rörelsekostnader		-4 847 240	-2 347 439
Rörelseresultat		191 354	168 671
Resultat efter finansiella poster		191 354	168 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	74 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	74 000
Resultat före skatt		281 354	242 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 910	-53 972
Årets resultat		221 444	188 699

2025061156572

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förvaltningsfastigheter	3	1 454 011	1 415 224
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 700	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 482 711	1 415 224
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		1 682 711	1 615 224
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Värdepapper		2 630 329	2 188 994
Summa varulager		2 630 329	2 188 994
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 500	65 888
Övriga fordringar		58 226	15 134
Summa kortfristiga fordringar		121 726	81 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		726 061	1 200 316
Summa kassa och bank		726 061	1 200 316
Summa omsättningstillgångar		3 478 116	3 470 332
SUMMA TILLGÅNGAR		5 160 827	5 085 556

2025061156573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 169 638	3 100 938
Årets resultat		221 444	188 699
Summa fritt eget kapital		3 391 082	3 289 637
Summa eget kapital		3 631 082	3 529 637
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	344 000	434 000
Summa obeskattade reserver		344 000	434 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skuld till aktieägare		1 043 769	1 009 247
Summa långfristiga skulder		1 043 769	1 009 247
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12 653	17 241
Skatteskulder		77 446	47 506
Övriga skulder		12 577	13 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 300	34 834
Summa kortfristiga skulder		141 976	112 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 160 827	5 085 556

2025061156574

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.
Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Förvaltningsfastigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 886 733	2 886 733
-Nyanskaffningar	91 000	-
	2 977 733	2 886 733
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 471 509	-1 419 751
-Årets avskrivning enligt plan	-52 213	-51 758
	-1 523 722	-1 471 509
Redovisat värde vid årets slut	1 454 011	1 415 224

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	129 778	129 778
-Nyanskaffningar	41 000	-
	<u>170 778</u>	<u>129 778</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-129 778	-129 778
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-12 300	-
	<u>-142 078</u>	<u>-129 778</u>
Redovisat värde vid årets slut	28 700	-

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
Redovisat värde vid årets slut	200 000	200 000

Not 6 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	84 000	84 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	90 000	-
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	-	180 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	90 000	90 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	80 000	80 000
	<u>344 000</u>	<u>434 000</u>

Underskrifter

Hudiksvall det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Rune Svensson
VD, Ordförande

Daniel Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska signatur

Lars Skoglund
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Maria Johansson

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Olof Daniel Sigfrid Svensson

Underskrivare 1

Serienummer: 759c6111a7423a[...]64206c233164c

IP: 95.143.xxx.xxx

2025-06-05 07:38:44 UTC



RUNE SIGFRID SVENSSON

Underskrivare 1

Serienummer: 9df02c9660d7c0[...]35c37dbfa0f29

IP: 80.86.xxx.xxx

2025-06-05 08:18:17 UTC



LARS SKOGLUND

Underskrivare 2

På uppdrag av: Auktoriserad revisor

Serienummer: 4087a0e16bc5e8[...]0e295fea14648

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-06-05 08:28:52 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodde tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
